РЕШЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЛЕЗИНСКОЕ»

О принятии в собственность муниципального образования «Балезинское»
от ОАО «Балезинское РТП» жилого помещения, расположенного по адресу:

Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Карла Маркса, д. 42, кв. 2.

Принято Советом депутатов 19 мая 2016 года
муниципального образования

Руководствуясь Жилищным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

эоссийской Федерации», Устава муниципального образования «Балезинское», Совет

гепутатов муниципального образования «Балезинское», на основании ходатайства ОАО

Балезинское РТП» РЕШАЕТ:

Принять в муниципальную собственность муниципального образования

Балезинское» жилое помещение, расположенное по адресу: Удмуртская Республика,

г^лезинский район, п.Балезино, ул. Карла Маркса, д. 42, кв. 2 общей площадью 47,8 кв.м.

Н.И.Власов

п.Балезино
.9 мая 2016 года
.У> 50-5

Главе Муниципального
образования «Балезинское»

Н.И.Власову

/5 9

Ходатайство
Балезинское РТП» ходатайствует о приеме в муниципальную казну квартиры

-С п.Балезино, ул.К.Маркса, дом 42 квартира 2.

И** т тые документы:
-ический паспорт

■ -риема-передачи
'/ска из домовой книги

Открытое акционерное общество
«Балезинское ремонтно-техническое предприятие»

П Р И К А З

* . /60

26.04.2016 г. № 12 П

О передаче жилого фонда,

ПРИКАЗЫВАЮ:
.. Передать жилую квартиру по адресу п.Балезино, ул.К.Маркса, д.42 кв.2 в
гуниципальную казну МО «Балезинское».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор:

-